
Č.j.  108 EX 01732/18-129 
číslo návrhu 91/21800304

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Zdeněk Zítka, Exekutorský úřad Plzeň - město, se sídlem Palackého
nám. 28, 301 00 Plzeň, pověřený provedením exekuce na základě pověření k vedení exekuce:
Česká republika - Okresního soudu v Tachově ze dne  31.05.2018, č.j. 11 EXE 2177/2018-15,
kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozhodnutí: Usnesení Okresního soudu
Plzeň-město ze dne 12.04.2018, č.j. 12 C 435/2016-38, Rozsudek Okresního soudu
Plzeň-město ze dne 28.02.2017, č.j. 12 C 435/2016-31, 

ve věci

oprávněného: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se sídlem Denisovo nábřeží  920 /
čo. 12, Plzeň  303 23, IČ: 25220683,

proti

povinné: Alena Rácová, bytem Panenská čp. 2068, Tachov - Tachov 347 01, nar.
28.03.1946,
opatrovník povinné: Město Tachov, se sídlem Hornická 1695, Tachov 347 01, 

pro 3 036,00 Kč s příslušenstvím

rozhodl takto:

I. Exekuce se  zastavuje.
II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů řízení. 
III. Soudní exekutor nemá právo na náhradu nákladů exekuce. 

O d ů v o d n ě n í

Opatrovník povinné přípisem ze dne 10.08.2020, které bylo doručeno na exekutorský úřad DS
dne 10.08.2020, požádal soudního exekutora  o zastavení exekuce s odůvodněním, že povinná
nevlastní žádný majetek, disponuje pouze omezeným množstvím osobních věcí, žije v
Domově se zvláštním režimem, výše jejího starobního důchodu činí 4.549,00 Kč a z ÚP
pobírá v rámci hmotné nouze příspěvek na živobytí a doplatek na bydlení.

Podle § 55 odst. 3 exekučního řádu podá-li účastník návrh na zastavení exekuce, exekutor do
15ti dnů od doručení návrhu vyzve další účastníky exekuce, aby se vyjádřili, zda s návrhem
souhlasí, a aby se v případě, kdy nesouhlasí s tvrzeními obsaženými v návrhu na zastavení,
vyjádřili k návrhu a předložili listiny k prokázání svých tvrzení. 

Soudní exekutor návrh opatrovníka povinné na zastavení exekuce  v souladu s ust. § 55 odst.
3 exekučního řádu zaslal oprávněnému k vyjádření výzvou ze dne 10.08.2020 č.j. 108 EX
1732/18-127. 

Oprávněný podáním ze dne 19.08.2020 vyslovil souhlas s návrhem na zastavení exekuce proti
povinné Aleně Rácové.



Soudní exekutor proto rozhodl dle ust. § 55 odst. 3 exekučního řádu a exekuci k návrhu
povinné a se souhlasem oprávněného zcela zastavil.

O nákladech účastníků a soudního exekutora bylo rozhodnuto v  souladu s § 89 exekučního
řádu a to tak, že žádnému z účastníků ani soudnímu exekutorovi nebylo přiznáno právo na
náhradu nákladů, neboť oprávněný ani soudní exekutor náhradu nákladů nepožadovali a
povinné  tento nárok nevznikl.

Podle § 51 exekučního řádu oprávnění k vedení exekuce exekutorovi zaniká, jestliže exekuce
byla zastavena. Ve smyslu § 47 odst. 7 exekučního řádu provedením exekuce a zastavením
exekuce zanikají účinky všech vydaných exekučních příkazů. 

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí lze prostřednictvím soudního exekutora JUDr. Zdeňka
Zítky, Exekutorského úřadu Plzeň-město, Palackého nám. 28, Plzeň, podat odvolání
ke Krajskému soudu v Plzni ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto usnesení.

V případě doručení tohoto dokumentu bez otisku razítka a bez podpisu, se jedná o dokument doručovaný
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Účastník, kterému byl listinný stejnopis dokumentu doručen,
může písemně požádat o zaslání tohoto dokumentu na jím uvedenou  el. adresu, v el. podobě, opatřeného  el.
podpisem.  Nebo může účastník požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat v sídle
exekutorského úřadu.

V Plzni, dne 21. srpna 2020
JUDr. Zdeněk Zítka

Soudní exekutor

Otisk úředního razítka


		epodatelnazitka@exekutori-online.cz
	2020-08-24T14:12:08+0200
	JUDr. Zdeněk Zítka




